






























1 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 3 

 DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 
 

z dnia 08 stycznia 2025 r. 

w sprawie sposobu ewidencjonowania lasów, gruntów i innych nieruchomości 

w Lasach Państwowych 

(znak: OG.2200.26.2024) 

 
Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach1, w związku z § 6 Statutu 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe2 oraz w związku z § 8 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1994 r.,  w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej 
w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe – w wykonaniu zadania Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych, określonego m.in. w art. 33 ust. 3 pkt 1a3  i art. 4 ust. 3 ustawy 
o lasach, a także § 8 ust. 1 pkt 44, ww. Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe – zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Dla lasów, gruntów i innych nieruchomości, o których mowa w art. 4 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach, zwanej dalej ustawą o lasach, stanowiących własność Skarbu Państwa i pozostających  
w zarządzie, a także oddzielnie dla nieruchomości pozostających w trwałym zarządzie lub użytkowaniu 
wieczystym jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych, prowadzi się na bieżąco ewidencję gruntów, 
budynków i lokali Lasów Państwowych. 

2. Ewidencję, wymienioną w ust. 1, prowadzi w Systemie Informatycznym Lasów Państwowych, zwanym 
dalej SILP: 

1) Nadleśniczy lub upoważnione przez niego osoby w odniesieniu do gruntów, budynków i lokali 
pozostających w zarządzie, trwałym zarządzie lub użytkowaniu wieczystym nadleśnictwa; 

2) dyrektor regionalnej dyrekcji Lasów Państwowych lub upoważnione przez niego osoby w odniesieniu do 
gruntów, budynków i lokali pozostających w zarządzie, trwałym zarządzie lub użytkowaniu wieczystym 
dyrektora regionalnej dyrekcji Lasów Państwowych (w tym: gruntów, budynków i lokali przekazanych 
zakładom utworzonym przez dyrektora regionalnej dyrekcji Lasów Państwowych); 

3) Dyrektor Generalny Lasów Państwowych lub upoważnione przez niego osoby w odniesieniu do gruntów, 
budynków i lokali pozostających w zarządzie, trwałym zarządzie lub użytkowaniu wieczystym Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych (w tym: gruntów, budynków i lokali przekazanych zakładom 
utworzonym przez Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych). 

3. Ewidencję gruntów, budynków i lokali Lasów Państwowych stanowią: cyfrowy zbiór danych ewidencyjnych 
w SILP, warstwy LMN odzwierciedlające przestrzenne dane ewidencji gruntów.  

4. Ewidencję, o której mowa w ust. 3 prowadzi się zgodnie z instrukcją w sprawie sposobu ewidencjonowania 
gruntów, budynków i lokali w Lasach Państwowych, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
1 Art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 530 ze zm.) stanowi, że „Lasami Państwowymi 

kieruje Dyrektor Generalny przy pomocy dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych”. 
2 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 

Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r.; w § 6 Statut stanowi, że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę 
(o lasach) oraz przez przepisy wykonawcze do ustawy, a także innych przepisów prawnych, Dyrektor Generalny wydaje 
zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych. 

3 Art. 33 ust. 3 pkt 1a ustawy o lasach stanowi, że Dyrektor Generalny Lasów Państwowych inicjuje, koordynuje oraz nadzoruje 
działalność dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych oraz kierowników innych jednostek organizacyjnych Lasów 
Państwowych o zasięgu krajowym. 

4 § 8 ust. 1 pkt 4 Statutu stanowi, że Dyrektor Generalny Lasów Państwowych ustala zasady sporządzania i realizacji planów 
gospodarczo-finansowych Lasów Państwowych. 



2 

 

5. Grunty, budynki i lokale ewidencjonuje się według zasad określonych w rozporządzeniu, o którym mowa 
w art. 26 ust 2 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne, z tym, że grunty 
określone w ustawie o lasach jako lasy, ewidencjonuje się według podziału zawartego w art. 3 tej ustawy. 

6. Podział gruntów Lasów Państwowych na grupy i rodzaje użytków gruntowych, kategorie użytkowania oraz 
grupy rodzajów powierzchni, zawiera załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia stanowiący Dane Stałe 
Globalne SILP. 

§ 2 

1. Ewidencję gruntów Lasów Państwowych prowadzi się w SILP, w podsystemie „Gospodarka Leśna”  
w Module „Ewidencja” według działek ewidencyjnych i użytków gruntowych. 

2. Ewidencje budynków i lokali Lasów Państwowych prowadzi się w SILP, w podsystemie „Infrastruktura”,  
w module „Inwentarz”.   

3. Powyższe stanowi odzwierciedlenie ewidencji gruntów, budynków i lokali, prowadzonej przez właściwego 
terytorialnie starostę. 

4. Dokumenty stanowiące podstawę do prowadzenia ewidencji gruntów, budynków i lokali przechowuje  
się zgodnie z obowiązującą w Lasach Państwowych instrukcją kancelaryjną oraz instrukcją w sprawie 
organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych i składnic akt w Państwowym Gospodarstwie 
Leśnym Lasy Państwowe. 

5. Dokumenty własności nieruchomości powinny być kwalifikowane zgodnie z Jednolitym Rzeczowym 
Wykazem Akt. W przypadku nadleśnictwa/zakładu należy zastosować kategorię archiwalną A. W sytuacji 
braku możliwości zastosowania w nadleśnictwie/zakładzie kategorii archiwalnej A, dokumentacja o której 
mowa w niniejszym punkcie, winna być przekazana do archiwum zakładowego w nadzorującej regionalnej 
dyrekcji Lasów Państwowych. 

§ 3 

1. Traci moc Zarządzenie nr 2 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 10 stycznia 2019 r.  
w sprawie sposobu ewidencjonowania lasów, gruntów i innych nieruchomości w Lasach Państwowych 
(znak: ES.2200.4.2018). 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy sposobu ewidencjonowania lasów, gruntów  
i innych nieruchomości od 01 stycznia 2025 r. oraz podlega opublikowaniu w BIP Dyrekcji Generalnej 
Lasów Państwowych. 

 

 
                                                                                                                      DYREKTOR GENERALNY 
                                                                                                                      LASÓW PAŃSTWOWYCH 
 
  

 

 

 



1 
 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 3 z dnia 08 stycznia 2025 r.  

 
INSTRUKCJA 

w sprawie sposobu ewidencjonowania gruntów, 
budynków i lokali w Lasach Państwowych z wykorzystaniem 

Systemu Informatycznego Lasów Państwowych 

 

§ 1 

Instrukcja określa sposób prowadzenia, wymaganej przepisami art. 4, ust. 3 ustawy z dnia 28 września 
1991 r. o lasach, (zwanej dalej ustawą o lasach), ewidencji lasów, gruntów i innych nieruchomości, 
budynków i lokali (zwanej dalej ewidencją gruntów, budynków i lokali Lasów Państwowych), 
pozostających w zarządzie, trwałym zarządzie i użytkowaniu wieczystym jednostek organizacyjnych 
Lasów Państwowych, za pomocą Systemu Informatycznego Lasów Państwowych, zwanego dalej SILP. 

§ 2 

1. Ewidencję gruntów Lasów Państwowych stanowi cyfrowy zbiór danych w Systemie Informatycznym 
Lasów Państwowych, w podsystemie Gospodarka Leśna w Module Ewidencja oraz warstwy LMN 
odzwierciedlające przestrzenne dane ewidencji gruntów.  

2. Ewidencję gruntów Lasów Państwowych prowadzi się w celu: 

1) realizacji obowiązku prowadzenia ewidencji majątku Skarbu Państwa, pozostającego w zarządzie 
 Lasów Państwowych i ustalania jego wartości; 
2) realizacji obowiązków sprawozdawczych z zakresu leśnictwa, wynikających z przepisów  
o statystyce państwowej i ewidencji majątku Skarbu Państwa; 
3) realizacji obowiązków podatkowych w zakresie podatku od nieruchomości, podatku leśnego  
i podatku rolnego; 
4) dostarczenia danych do kolejnych planów urządzenia lasu zgodnie z zapisami Instrukcji 
Urządzania Lasu. 

 
3. Ewidencja gruntów Lasów Państwowych stanowi odzwierciedlenie ewidencji prowadzonej przez 

starostów. 
  
4. Prowadzenie ewidencji wiąże się, między innymi, z obowiązkiem zgłaszania do starosty wszelkich 

zmian użytków gruntowych, w tym również wynikających ze zmian w opisie taksacyjnym. 

§ 3 

1. Ewidencję gruntów Lasów Państwowych prowadzi się dla wszystkich gruntów pozostających  
w zarządzie Lasów Państwowych, w trwałym zarządzie, użytkowaniu wieczystym (nabytym) 
jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych prowadzących ewidencję oraz gruntów 
pozostających we współwłasności. 

2. Dokumentami źródłowymi ewidencji gruntów Lasów Państwowych są zbiory dokumentów 
uzasadniające wpisy z podziałem na obręby ewidencyjne, jednostki ewidencyjne gmin, powiaty  
i województwa. 

 

 



2 
 

§ 4 

1. Podstawowym elementem ewidencji gruntów Lasów Państwowych jest działka ewidencyjna, 
oznaczona numerem według przepisów prawa geodezyjnego i kartograficznego, dla której w SILP 
podaje się obligatoryjnie następujące dane: 

1)   adres administracyjny (położenie); 
2)   identyfikator działki ewidencyjnej; 
3)   numer działki ewidencyjnej; 
4)   numer księgi wieczystej; 
5)   powierzchnię działki; 
6)   powierzchnię użytków gruntowych; 
7)   numer konturu w SILP; 
8)   wielkość współudziału jeśli dotyczy; 
9)   numer rejestru zabytków jeżeli dotyczy; 
10) grupa rejestrowa i rodzaj władania (zgodnie z rozporządzeniem o którym mowa w art. 26 ust 2 

ustawy z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne, zwanym dalej 
rozporządzeniem). 

2. Do każdego użytku gruntowego należy przywiązać odpowiednie adresy leśne oraz wprowadzić 
wartość księgową dla gruntów znajdujących się w ewidencji księgowej. 

3. Fakultatywnie podaje się dane dotyczące numeru mapy ewidencyjnej oraz przeznaczenie  
w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego.  

4. Podział gruntów Lasów Państwowych na grupy i rodzaje użytków gruntowych, kategorie użytkowania 
oraz grupy rodzajów powierzchni, zawiera załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia stanowiący 
Dane Stałe Globalne SILP. 

5. Wzór rejestru gruntów Lasów Państwowych stanowi załącznik nr 1 do niniejszej instrukcji. 

6. Nazwy użytków gruntowych należy podawać według zasad określonych w rozporządzeniu, z tym, że 
grunty określone w ustawie o lasach jako lasy, ewidencjonuje się według podziału użytków 
zawartego w art. 3 tej ustawy. 

7. Dopuszcza się stosowanie nieobowiązujących kodów rodzajów użytków do czasu ich zaktualizowania  
w ewidencji gruntów i budynków prowadzonej przez starostów. 

§ 5 

Granice jednostek terytorialnego podziału państwa, jednostek ewidencyjnych, obrębów i działek 
ewidencyjnych oraz opis i kontury użytków gruntowych, opis i kontury klas gleboznawczych, 
usytuowanie budynków, punkty graniczne – przechowuje się w danych LMN. 

§ 6 

Powierzchnia działki w ewidencji gruntów Lasów Państwowych i jej granice na mapie, powinny być 
zgodne z ewidencją gruntów prowadzoną przez właściwego starostę. 

§ 7 

1. Dokumentami źródłowymi do prowadzenia ewidencji gruntów Lasów Państwowych są: 

-  dowody własności Skarbu Państwa i wypisy z ksiąg wieczystych; 



3 
 

- protokoły zdawczo-odbiorcze gruntów z dokumentacją geodezyjną wymaganą do wprowadzenia 
zmian w ewidencji gruntów; 

- wypisy z rejestru gruntów prowadzonego przez starostę i wyrysy z map ewidencyjnych w postaci 
analogowej, elektronicznej lub danych geometrycznych w postaci warstw wektorowych 
wygenerowanych lub pobranych z bazy danych ewidencji gruntów i budynków właściwego 
starostwa;  

- decyzje i inne dokumenty będące podstawą wprowadzenia zmian w ewidencji gruntów Lasów 
Państwowych.  

2. Dowody własności Skarbu Państwa, praw majątkowych Lasów Państwowych do nieruchomości,  
a także protokoły zdawczo-odbiorcze nieruchomości, stanowią akta kwalifikowane i przechowywane 
zgodnie z § 2 pkt 5 niniejszego zarządzenia.  

§ 8 

1.  Ewidencję gruntów Lasów Państwowych należy na bieżąco aktualizować, w szczególności z tytułu: 

1) nabycia oraz przyjęcia lasów, gruntów i innych nieruchomości (w tym zamiany); 
2) sprzedaży oraz przekazania (zarządu) lasów, gruntów i innych nieruchomości; 
3) zmiany lasu na uprawę rolną; 
4) zalesienia gruntów; 
5) zakończonych czynności prawnych, np.: 

- rozgraniczenia, stabilizacji i pomiaru geodezyjnego; 
- wydzielenia części nieruchomości; 
- ustalenia tytułu własności; 
- rozstrzygnięcia sporu; 
- wymiany i scalenia gruntów; 
- zniesienia współwłasności; 
- zmiany w klasyfikacji gruntów itp.; 

6) zmian wynikających z modernizacji ewidencji gruntów; 
7) zmian wynikających z podziału nieruchomości; 
8) zmiany granic administracyjnych i granic obrębu ewidencyjnego; 
9) zmiany granic obrębu leśnego, nadleśnictwa lub regionalnej dyrekcji Lasów Państwowych; 
10) wyjaśnienia rozbieżności i korekty błędów. 

2. Zmian należy dokonywać poprzez wprowadzenie odpowiednich dokumentów źródłowych SILP oraz 
przez procedury aktualizacyjne LMN. 

3.  Wprowadzone dokumenty źródłowe SILP przechowywane są w postaci elektronicznej w bazie LAS. 

4. Ostatecznym dokumentem, na podstawie którego wprowadza się zmianę do ewidencji gruntów 

Lasów Państwowych w tzw. obrocie zewnętrznym, jest protokół przyjęcia-przekazania (zdawczo-
odbiorczy). W przypadku przyjmowania lasów, do protokołu załącza się mapę ewidencyjną gruntów 
oraz dokumentację inwentaryzacji drzewostanów (opisy taksacyjne). 

5. Dokumentami nie wymagającymi spisania protokołu zdawczo-odbiorczego są: akty notarialne, 
prawomocne orzeczenia sądowe, ostateczne decyzje administracyjne, umowy i ugody w 
postępowaniu sądowym i administracyjnym. 

§ 9 

1. Ewidencję budynków i lokali Lasów Państwowych prowadzi się w SILP, w podsystemie Infrastruktura 
(moduł Inwentarz, moduł Mapa infrastruktury) według numerów inwentarzowych. Powiązanie z 
ewidencją gruntów Lasów Państwowych następuje w oparciu o adres/y leśny/e oraz numery działek 
ewidencyjnych. 



4 
 

2. Ewidencjonuje się wszystkie budynki i lokale stanowiące odrębne nieruchomości, kolejno na 
określonej działce ewidencyjnej, w obrębie ewidencyjnym, gminie, powiecie, województwie.  

3. Ewidencji podlegają również samodzielne lokale niestanowiące odrębnej nieruchomości, o których 
mowa w instrukcji „Zasady ewidencji budynków i lokali w SILP”. 

§ 10 

1. Do prowadzenia ewidencji budynków i lokali Lasów Państwowych wykorzystuje się w szczególności: 

1) projekty budowlane; 
2) protokoły częściowego - końcowego odbioru robót; 
3) protokoły z obmiarów; 
4) akty notarialne; 
5) wyniki pomiarów geodezyjnych lub oględzin; 
6) operaty szacunkowe; 
7) dane zawarte w dokumentacji architektoniczno-budowlanej gromadzonej i przechowywanej przez 

organy administracji publicznej; 
8) materiały i informacje zgromadzone w państwowym zasobie geodezyjnym i kartograficznym; 
9) wyniki pomiarów fotogrametrycznych; 
10) dane z ewidencji gruntów budynków i lokali prowadzonej w starostwie; 
11) dane zawarte w innych ewidencjach i rejestrach, prowadzonych na podstawie odrębnych 

przepisów przez: sądy, organy administracji publicznej oraz państwowe i samorządowe jednostki 
organizacyjne. 

2. Każdy budynek w ewidencji Lasów Państwowych ma przypisane: 

1) numer inwentarzowy, adres pocztowy, numer porządkowy budynku, jeżeli został nadany; 
2) identyfikator budynku, o którym mowa w rozporządzeniu;  
3) numeryczny opis konturu budynku; 
4) rodzaj budynku według Klasyfikacji Środków Trwałych (KŚT), o której mowa w przepisach 

wydanych na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej; 
5) numer(y) ewidencyjny(e) działki(ek), na której(ych) jest posadowiony budynek; 
6) liczbę kondygnacji nadziemnych oraz podziemnych; 
7) pole powierzchni zabudowy w m2; 
8) pole powierzchni użytkowej wyrażone w m2; 
9) identyfikator działki ewidencyjnej, na której budynek jest położony, a w przypadku gdy budynek 

jest położony na kilku działkach ewidencyjnych – identyfikatory wszystkich działek 
ewidencyjnych, na których budynek jest położony; 

10) oznaczenie dokumentów potwierdzających własność, o ile budynek stanowi odrębny od gruntu 
przedmiot własności; 

11) oznaczenie jednostki rejestrowej budynków, do której należy budynek, o ile stanowi on odrębny 
od gruntu przedmiot własności; 

12) oznaczenie księgi wieczystej, o ile budynek stanowi odrębny od gruntu przedmiot własności; 
13) oznaczenie funkcji podstawowej budynku; 
14) inne funkcje budynku; 
15) klasa budynku wg PKOB; 
16) wartość budynku (o ile została ustalona lub wprowadzono taki obowiązek); 
17) wartość inwentarzową i rok przeszacowania; 
18) rok zakończenia budowy, a w przypadku, gdy był ulepszony, również rok ostatniego ulepszenia; 
19) informację o materiale, z którego zbudowane są zewnętrzne ściany budynku (mur, drewno, inny 

materiał); 
20) liczbę i numery lokali stanowiących odrębne nieruchomości lokalowe; 
21) liczbę i numery lokali samodzielnych; 
22) numer rejestru zabytków prowadzonego przez właściwy organ na podstawie przepisów o 

ochronie dóbr kultury; 
23) rodzaj obiektu trwale związanego z budynkiem; 
24) adres/y leśny/e do poziomu wydzielenia; 
25) inne informacje o budynku, ustalane przez Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych. 



5 
 

3. Pole powierzchni, o którym mowa w ust. 2 pkt 7 i 8, wyraża się w metrach kwadratowych z precyzją 
zapisu do 0,01 m2. 

4. Przez powierzchnię zabudowy rozumie się pole powierzchni figury geometrycznej określonej przez 
kontur budynku, którym jest rzut na płaszczyznę poziomą zewnętrznych płaszczyzn ścian 
zewnętrznych kondygnacji przyziemnej budynku, a w budynkach posadowionych na filarach - 
kondygnacji opartej na tych filarach. 

5. Danymi ewidencyjnymi lokalu Lasów Państwowych są: 

1) jego adres pocztowy, a także numer porządkowy lokalu; 
2) identyfikator lokalu, o którym mowa w rozporządzeniu ministra właściwego dla budownictwa, 

planowania i zagospodarowania przestrzennego oraz mieszkalnictwa; 
3) numer porządkowy lokalu w budynku; 
4) rodzaj lokalu, z rozróżnieniem na lokale mieszkalne oraz niemieszkalne; 
5) liczba izb wchodzących w skład lokalu oraz liczba i rodzaj pomieszczeń przynależnych do lokalu; 
6) numer kondygnacji, na której znajduje się główne wejście do lokalu;  
7) pole powierzchni użytkowej lokalu w m2 oraz pole powierzchni pomieszczeń przynależnych do 

lokalu wynikające z sumy pól pomieszczeń przynależnych; 
8) dane dotyczące pomieszczeń przynależnych do lokalu; 
9) inne informacje o lokalu, ustalane przez Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych. 

6. Pole powierzchni, o którym mowa w ust. 5 pkt 7, wyraża się w metrach kwadratowych z precyzją 
zapisu do 0,01 m2. 

7. Powierzchnię użytkową lokalu oraz pomieszczeń przynależnych do lokalu, ustala się zgodnie  
z zasadami określonymi w przepisach ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego. 

8. W odniesieniu do lokalu stanowiącego odrębną nieruchomość, oprócz danych wymienionych w ust. 
5, ewidencjonuje się: 

1) oznaczenie księgi wieczystej; 
2) wartość lokalu, jeżeli została ustalona, oraz data ustalenia tej wartości. 

§ 11 

Do ewidencji gruntów i budynków prowadzonej przez starostów, zgłasza się budynki oraz lokale, dla 
których istnieje obowiązek zgłoszenia wynikający z przepisów odrębnych.  

 



Baza :

Adres leśny : Województwo : Stan na dzień :

Numer działki : Powiat : Wg rodzajów użyt. :

Gmina : Współwłasność :

Obręb ewidencyjny : Tylko podsumowanie :

Razem

Kod Pow. Kod Pow. Pow. Kod Pow. Kod Pow. Kod Pow. Kod Pow. Kod Pow. Kod Pow. Kod Pow. Kod Pow. Pow.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

…………… …….. ………… ……… ……… …… ……… ……… ……… ……… ……… ………

Ogółem …………… ……… ………… ……… ……… …… ………. ……… ……… ……… ……… ………

…………

Grunty 

zadrzewione i 

zakrzewione 

………… ………… ……… ………… ……… …………………

Użytki 

ekologiczne

Grunty pod 

wodami

Tereny 

różne

Razem grunty 

nieleśne
Tereny 

Komuni-

kacyjne

………

Użytki rolne

Razem
…………

………

Załącznik nr 1 do instrukcji

REJESTR GRUNTÓW 

NADLEŚNICTWO  

Numer 

działki 

ewidenc.

Numer 

księgi 

wieczystej 

Pow. 

działki 

ogółem 

Użytki Gruntowe

Grunty leśne oraz zadrzewione i zakrzewione

Grunty rolne
Grunty zabudowane i 

zurbanizowane
Lasy 

Nieużytki pozostałe
Nr 

identyfikacy

jny działki

Zalesione i 

niezale-

sione 

Związane z 

gosp. leśną 



nazawa rodzaju powierzchni
kod rodzaju 

powierzchni

drzewostany 1111 drzewostany D-STAN L drzewostan D-STAN 01.01.2004 31.12.2199

1112 plantacje nasienne PLANT NAS L plantacje nasienne PLANT NAS 01.01.2004 31.12.2199

1112 plantacje drzew szybkorosnących PLANT SZ L plantacja drzew szybkorosnących PLANT SZ 01.01.2004 31.12.2199

1121 PLANT CH L plantacja choinek PLANT CH 01.01.2004 31.12.2199

1121 PLANT CH L plantacja krzewów przemysłowych PLANT KRZ 01.01.2004 31.12.2199

1121 poletka łowieckie POL ŁOW L poletko łowieckie POL ŁOW 01.01.2004 31.12.2199

1122 zręby ZRĄB L zrąb ZRĄB 01.01.2004 31.12.2199

1122 halizny HAL L halizna HAL 01.01.2004 31.12.2199

1122 płazowiny PŁAZ L płazowina PŁAZ 01.01.2004 31.12.2199

1123 przenaczone do retencji RETENCJA L retencja RETENCJA 01.01.2004 31.12.2199

1124 do naturalnej sukcesji SUKCESJA L sukcesja SUKCESJA 01.01.2004 31.12.2199

1123 szczególna forma ochrony SZCZ CHR L objęte szczególną ochroną SZCZ CHR 01.01.2004 31.12.2199

1123 użytek ekologiczny na lasach LS-E L użytek ekologiczny na lasach LS-E 01.01.2022 31.12.2199

1125 do wyłączenia z produkcji DO WYŁ L inne wylesienie INNE WYL 01.01.2004 31.12.2199

1131 BUDOWLE L inne tereny zabudowane BUD INNE 01.01.2004 31.12.2199

1131 BUDOWLE L leśnictwo L-CTWO 01.01.2004 31.12.2199

1131 BUDOWLE L nadleśnictwo N-CTWO 01.01.2004 31.12.2199

1132 URZ WOD L rowy na lasach ROWY 01.01.2004 31.12.2199

1132 URZ WOD L
inne urządzenia melioracji 

wodnych
URZ WOD 01.01.2004 31.12.2199

1133 LINIE L linie nie stanowiące podziału LINIE 01.01.2004 31.12.2199

1133 LINIE L pas przeciwpożarowy PAS PPOŻ 01.01.2004 31.12.2199

1133 LINIE L pas graniczny PAS GRAN 01.01.2004 31.12.2199

1133 LINIE L rowy graniczne GRAN ROWY 01.01.2022 31.12.2199

1134 DROGI L L drogi leśne DROGI L 01.01.2004 31.12.2199

1134 DROGI L L kolejka leśna KOLEJ L 01.01.2004 31.12.2199

1135 L ENERG L linia telekomunikacyjna L TELEK 01.01.2004 31.12.2199

1135 L ENERG L linia energetyczna L ENERG 01.01.2004 31.12.2199

szkółki leśne 1136 szkółki leśne SZK LEŚNA L szkółka leśna SZK LEŚNA 01.01.2004 31.12.2199

miejsca składowania drewna 1137 miejsca składowania drewna SKŁAD DR L składnica drewna SKŁAD DR 01.01.2004 31.12.2199

parkingi leśne 1138 parkingi leśne PARKING L parking PARKING L 01.01.2004 31.12.2199

1139 URZ TURYS L miejsce turystyczne TURYST 01.01.2004 31.12.2199

1139 URZ TURYS L zwierzyniec ZWIERZ 01.01.2004 31.12.2199

1139 URZ TURYS L arboretum ARBOR 01.01.2004 31.12.2199

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 3 z dnia 08 stycznia 2025 r.

Ls

Ls

plantacje choinek

do odnowienia

pozostałe

związane z gospodarką 

leśną

budynki i budowle budynki i budowle

urządzenia melioracji wodnych urządzenia melioracji wodnych

linie podziału przestrzennego linie podziału przestrzennego

drogi leśne

tereny pod liniami 

energetycznymi
tereny pod liniami energetycznymi

urządzenia turystyczne urządzenia turystyczne

Wyróżnik     

L/N

Rodzaje powierzchni stosowane w SILP w ramach grupy 

rodzajów powierzchni Data 

obowiązywania 

od

Data 

obowiązywania 

do

Grupa użytków 

gruntowych

Nazwa rodzaju użytku 

gruntowego

Symbole 

rodzajów 

użytów 

gruntowych

Grupa kategorii 

użytkowania
Kategoria użytkowania - nazwa

Kategoria 

użytk. - kod 

cyfrowy

Grupa rodzajów powierzchni                         

- nazwa

Grupa rodzajów 

powierzchni - kod 

literowy

Grunty leśne oraz 

zadrzewione i 

zakrzewione

Lasy

grunty leśne zalesione
plantacje drzew

grunty leśne niezalesione

w produkcji ubocznej

drogi leśne

Ls

Strona 1



2111 ZADRZEW N cmentarz nieczynny CMENT NCZ 01.01.2004 31.12.2016

2111 ZADRZEW N cmentarz nieczynny LZ-CM NCZ 01.01.2017 31.12.2199

2111 ZADRZEW N
wysypiska kamieni i gruzowiska 

pokryte drzewami i krzewami
LZ-GRUZ 01.01.2017 31.12.2199

2111 ZADRZEW N

jary i wąwozy pokryte drzewami i 

krzewami w celu ochrony przed 

erozją
LZ-JARY 01.01.2017 31.12.2199

2111 ZADRZEW N
użytek ekologiczny na 

zadrzewieniach i zakrzewieniach
LZ-E 01.01.2022 31.12.2199

2111 ZADRZEW N park bez urządzeń rekreacyjnych LZ-PARK 01.01.2017 31.12.2199

2111 ZADRZEW N
torfowisko pokryte częściowo 

krzewami i drzewami karłowatymi
LZ-TORF 01.01.2017 31.12.2199

2111 ZADRZEW N wiklina dziko rosnąca LZ-WIKL 01.01.2017 31.12.2199

2111 ZADRZEW N
biologiczna strefa ochrony wód 

powierzchniowych
LZ-WODA 01.01.2017 31.12.2199

2111 ZADRZEW N remiza REMIZA 01.01.2004 31.12.2016

2111 ZADRZEW N wiklina dziko rosnąca WIKL 01.01.2004 31.12.2016

2111 ZADRZEW N zadrzewienia pozostałe LZ 01.01.2017 31.12.2199

2111 ZADRZEW N zadrzewienie, parki wiejskie ZADRZEW 01.01.2004 31.12.2199

Lz-Ł 2111 ZADRZ LZ-Ł N zadrzewienie na łące LZ-Ł 01.01.2004 31.12.2016

Lz-Ps 2111 ZADRZ LZ-PS N zadrzewienie na pastwisku LZ-PS 01.01.2004 31.12.2016

Lz-R 2111 ZADRZ R N zadrzewienie na roli LZ-R 01.01.2004 31.12.2016

3111 role R N rola R 01.01.2004 31.12.2199

3111 role R N poletko łowieckie na roli PL ŁOW-R 01.01.2004 31.12.2199

3121 R INNE N plantacja choinek na roli PL CH-R 01.01.2004 31.12.2199

3121 R INNE N
plantacja krzewów przemysłowych 

na roli
PL KRZ-R 01.01.2004 31.12.2199

3121 R INNE N działki rodzinne na roli R-DZIAŁKI 01.01.2017 31.12.2199

3121 R INNE N użytek ekologiczny na roli R-E 01.01.2022 31.12.2199

3121 R INNE N szkółka zadrzewieniowa na roli SZ ZAD-R 01.01.2004 31.12.2199

budowle wspomagające 

produkcję rolniczą na roli

budowle wspomagające 

produkcję rolniczą na roli
3141

budowle wspomagające produkcję 

rolniczą położone poza siedliskami
R BUD N

budowle wspomagające produkcję 

rolniczą na roli
R-BUD 01.01.2017 31.12.2199

ugory, odłogi ugory, odłogi 3131 ugory, odłogi R UGORY N skład drewna na roli R-SKŁAD DR 01.01.2017 31.12.2199

plantacje, poletka, składy 

drewna i szkółki na 

gruntach ornych, ugory, 

odłogi

plantacje, poletka, składy 

drewna i szkółki na gruntach 

ornych, ugory, odłogi

3121

plantacje, poletka, składy drewna i 

szkółki na gruntach ornych, ugory, 

odłogi

R INNE R UG N skład drewna na roli SKŁAD-R 01.01.2004 31.12.2016

ugory, odłogi ugory, odłogi 3131 ugory, odłogi R UGORY N ugory, odłogi UGORY-R 01.01.2004 31.12.2199

S 3211 S N sad S 01.01.2004 31.12.2016

S-Ł 3211 S-Ł N sad na łące S-Ł 01.01.2004 31.12.2199

S-Ps 3211 S-PS N sad na pastwisku S-PS 01.01.2004 31.12.2199

S-R 3211 S-R N sad na roli S-R 01.01.2004 31.12.2199

Grunty rolne

Sady

sady sady sady

Grunty zadrzewione i 

zakrzewione

zadrzewienia i 

zakrzewienia
zadrzewienia i zakrzewienia zadrzewienia i zakrzewienia

plantacje, poletka, działki rodzinne i 

szkółki na gruntach ornych

Grunty orne
role role w uprawie

plantacje, poletka, działki 

rodzinne i szkółki na 

gruntach ornych

plantacje, poletka, działki 

rodzinne i szkółki na gruntach 

ornych

R

Lz

Strona 2



3311 Ł N łąka Ł 01.01.2004 31.12.2199

3311 Ł N hale i połoniny z zasady koszone Ł-HALE 01.01.2017 31.12.2199

3311 Ł N użytek ekologiczny na łące Ł-E 01.01.2022 31.12.2199

3311 Ł N poletko łowieckie na łące PL ŁOW-Ł 01.01.2004 31.12.2199

3311 Ł N
plantacja krzewów przemysłowych 

na łące
PL KRZ-Ł 01.01.2004 31.12.2016

3311 Ł N szkółka zadrzewieniowa na łące SZ ZAD-Ł 01.01.2004 31.12.2016

3311 Ł N plantacja choinek na łące PL CH-Ł 01.01.2004 31.12.2016

3311 Ł N skład drewna na łące SKŁAD-Ł 01.01.2004 31.12.2016

3411 PS N pastwisko trwałe PS 01.01.2004 31.12.2199

3411 PS N użytek ekologiczny na pastwisku PS-E 01.01.2022 31.12.2199

pastwiska-hale 3411 PS N
pastwisko - hala, połonina nie 

koszone
H-PS 01.01.2004 31.12.2199

3411 PS N plantacja choinek na pastwisku PL CH-PS 01.01.2004 31.12.2016

3411 PS N
plantacja krzewów przemysłowych 

na pastwisku
PL KRZ-PS 01.01.2004 31.12.2016

3411 PS N poletko łowieckie na pastwisku PL ŁOW-PS 01.01.2004 31.12.2199

3411 PS N
szkółka zadrzewieniowa na 

pastwisku
SZ ZAD-PS 01.01.2004 31.12.2016

3411 PS N skład drewna na pastwisku SKŁAD-PS 01.01.2004 31.12.2016

budowle wspomagające 

hodowlę zwierząt gospodarskich 

na pastwisku położone poza 

siedliskami

3421

budowle wspomagające hodowlę 

zwierząt gospodarskich na pastwisku 

położone poza siedliskami

PS BUD N

budowle wspomagające hodowle 

zwierząt gospodarskich na 

pastwisku
PS-BUD 01.01.2017 31.12.2199

B-Ps 3511 ROL B-PS N budynki na pastwisku B-PS 01.01.2004 31.12.2016

Br-Ps 3511 ROL B N budynki i urządzenia na pastwisku BR-PS 01.01.2017 31.12.2199

B-Ł 3511 ROL B-Ł N budynki na łące B-Ł 01.01.2004 31.12.2016

Br-Ł 3511 ROL B N budynki i urządzenia na łące BR-Ł 01.01.2017 31.12.2199

B-R 3511 ROL B-R N budynki na roli B-R 01.01.2004 31.12.2016

Br-R 3511 ROL B N budynki i urządzenia na roli BR-R 01.01.2017 31.12.2199

Wsr 3611 STAW RYB N staw rybny STAW RYB 01.01.2004 31.12.2016

Wsr-Ł 3611 STAW RYB N staw rybny na łące STAW R-Ł 01.01.2017 31.12.2199

Wsr-Ps 3611 STAW RYB N staw rybny na pastwisku STAW R-PS 01.01.2017 31.12.2199

Wsr-R 3611 STAW RYB N staw rybny na roli STAW R-R 01.01.2017 31.12.2199

3711 ROWY ROL N rowy w użytkach rolnych ROWY-R 01.01.2004 31.12.2016

3711 ROWY ROL N użytek ekologiczny na rowach W-E 01.01.2022 31.12.2199

3711 ROWY ROL N rowy na łące Ł-ROWY 01.01.2017 31.12.2199

3711 ROWY ROL N
użytek ekologiczny pod rowami na 

łące
W-Ł-E 01.01.2022 31.12.2199

3711 ROWY ROL N rowy na pastwisku PS-ROWY 01.01.2017 31.12.2199

3711 ROWY ROL N
użytek ekologiczny pod rowami na 

pastwisku
W-PS-E 01.01.2022 31.12.2199

3711 ROWY ROL N rowy na roli R-ROWY 01.01.2017 31.12.2199

3711 ROWY ROL N
użytek ekologiczny pod rowami na 

roli
W-R-E 01.01.2022 31.12.2199

Grunty pod rowami

grunty pod rowami grunty pod rowami rowy rolne

pastwiska

plantacje, poletka, szkółki

Grunty rolne 

zabudowane

grunty rolne zabudowane grunty rolne zabudowane role zabudowane

Pastwiska trwałe

pastwiska

Grunty pod stawami

Ps

Łąki trwałe

łąki łąki

łąki

plantacje, poletka, szkółki plantacje, poletka, szkółki

Ł

pastwiska

W

W-Ł

W-Ps

W-R

grunty pod stawami grunty pod stawami stawy rybne

Strona 3



3811 R ZADRZ N zadrzewienia i zakrzewienia na łące LZR-Ł 01.01.2017 31.12.2199

3811 R ZADRZ N

użytek ekologiczny na 

zadrzewieniach i zakrzewieniach na 

łące

LZR-Ł-E 01.01.2022 31.12.2199

3811 R ZADRZ N
zadrzewienia i zakrzewienia na 

pastwisku
LZR-PS 01.01.2017 31.12.2199

3811 R ZADRZ N

użytek ekologiczny na 

zadrzewieniach i zakrzewieniach na 

pastwisku
LZR-PS-E 01.01.2022 31.12.2199

3811 R ZADRZ N zadrzewienia i zakrzewienia na roli LZR-R 01.01.2017 31.12.2199

3811 R ZADRZ N

użytek ekologiczny na 

zadrzewieniach i zakrzewieniach na 

roli

LZR-R-E 01.01.2022 31.12.2199

8111 PIASKI N piaski PIASKI 01.01.2004 31.12.2199

8111 PIASKI N wydma i paski ruchome WYDMA 01.01.2004 31.12.2199

8111 U FIZJOGR N utwory fizjograficzne U FIZJOGR 01.01.2004 31.12.2199

8111 U FIZJOGR N utwory skalne U SKALNY 01.01.2004 31.12.2199

8111 WYROBISKO N nieużytek pokopalniany N KOP 01.01.2004 31.12.2016

8111 WYROBISKO N tereny zdewastowane TER ZDEW 01.01.2004 31.12.2016

8111 BAGNA N bagno BAGNO 01.01.2004 31.12.2199

8111 BAGNA N torfowisko TORFOW 01.01.2004 31.12.2199

8111
wody nie nadające się do produkcji 

rybnej
WODY N

wody nie nadające się do produkcji 

rybnej
N-WODA 01.01.2017 31.12.2199

8111 użytek ekologiczny na nieużytkach NIEUŻYTKI E N użytek ekologiczny na nieużytkach N-E 01.01.2022 31.12.2199

4111 WODY PŁ N rzeka RZEKA 01.01.2004 31.12.2199

4111 WODY PŁ N potok POTOK 01.01.2004 31.12.2199

4111 WODY PŁ N kanał KANAŁ 01.01.2004 31.12.2199

4111 WODY PŁ N rowy ROWY W 01.01.2004 31.12.2016

4111 WODY PŁ N jezioro przepływowe JEZIORO P 01.01.2004 31.12.2199

4111 WODY PŁ N zbiornik przepływowy ZBIORNIK P 01.01.2004 31.12.2199

4111 WODY PŁ N
użytek ekologiczny na wodach 

płynących
WP-E 01.01.2022 31.12.2199

4211 WODY ST N jezioro JEZIORO 01.01.2004 31.12.2199

4211 WODY ST N zbiornik wody ZBIORNIK 01.01.2004 31.12.2199

4211 WODY ST N
użytek ekologiczny na wodach 

stojących
WS-E 01.01.2022 31.12.2199

Grunty pod morskimi 

wodami wodami 

wewnętrznymi Wm
grunty pod morskimi 

wodami wewnętrznymi

grunty pod morskimi wodami 

wewnętrznymi
4311 wody morskie (wewnętrzne) WODY MOR N wody morskie wewnętrzne WODY MOR 01.01.2004 31.12.2199

Grunty zadrzewione i 

zakrzewione na 

użytkach rolnych

rolny grunt zadrzewiony i 

zakrzewiony

Wp

Ws

rolny grunt zadrzewiony i 

zakrzewiony

rolny grunt zadrzewiony i 

zakrzewiony

Nieużytki

nieużytki nieużytki

Grunty pod wodami Grunty pod wodami 

powierzchniowymi 

płynącymi

wody płynące wody płynące wody płynące

Grunty pod wodami 

powierzchniowymi 

stojącymi wody stojące wody stojace wody stojące

piaski

utwory fizjograficzne

wyrobiska nieprzeznaczone do 

rekultywacjiN

bagna

Lzr-Ł

Lzr-Ps

Lzr-R

Strona 4



E-Ls 5111 UŻ E-LS N użytek ekologiczny na lasach E-LS 01.01.2004 31.12.2021

E-Lz 5111 UŻ E-LZ N użytek ekologiczny na zadrzewieniu E-LZ 01.01.2004 31.12.2021

E-Lzr-Ł 5111 UŻ E-Lzr-Ł N

użytek ekologiczny na gruntach 

zadrzewionych i zakrzewionych - na 

łące
E-LZR-Ł 01.01.2017 31.12.2021

E-Lzr-Ps 5111 UŻ E-Lzr-Ps N

użytek ekologiczny na gruntach 

zadrzewionych i zakrzewionych - na 

pastwisku

E-LZR-PS 01.01.2017 31.12.2021

E-Lzr-R 5111 UŻ E-Lzr-R N

użytek ekologiczny na gruntach 

zadrzewionych i zakrzewionych - na 

roli

E-LZR-R 01.01.2017 31.12.2021

E-Ł 5111 UŻ E-Ł N użytek ekologiczny na łące E-Ł 01.01.2004 31.12.2021

E-N 5111 UŻ E-N N użytek ekologiczny na nieużytkach E-N 01.01.2004 31.12.2021

E-Ps 5111 UŻ E-PS N użytek ekologiczny na pastwisku E-PS 01.01.2004 31.12.2021

E-R 5111 UŻ E-R N użytek ekologiczny na roli E-R 01.01.2004 31.12.2021

E-W-Ł 5111 UŻ E-W-Ł N
użytek ekologiczny pod rowem na 

łące
E-W-Ł 01.01.2017 31.12.2021

E-Wp 5111 UŻ WP N
użytek ekologiczny na wodach 

płynących
E-WP 01.01.2004 31.12.2021

E-W-Ps 5111 UŻ E-W-Ps N
użytek ekologiczny pod rowem na 

pastwisku
E-W-PS 01.01.2017 31.12.2021

E-W-R 5111 UŻ E-W-R N
użytek ekologiczny pod rowem na 

roli
E-W-R 01.01.2017 31.12.2021

E-Ws 5111 UŻ E-WS N
użytek ekologiczny na wodach 

stojących
E-WS 01.01.2004 31.12.2021

E-W 5111 UŻ E-W N użytek ekologiczny pod rowem E-W 01.01.2017 31.12.2021

6111

grunty przeznaczone do rekultywacji 

oraz niezagospodarowane grunty 

zrekultywowane

GR DO REK N
grunty przeznaczone do 

rekultywacji
GR DO REK 01.01.2004 31.12.2016

6111 WYŁ PROD N linia energetyczna LINIA EN 01.01.2004 31.12.2199

6111 WYŁ PROD N linia telekomunikacyjna LINIA TEL 01.01.2004 31.12.2199

6111 WYŁ PROD N grunty wyłączone z produkcji WYŁ INNE 01.01.2004 31.12.2016

6111 WYŁ PROD N rurociąg RUROCIĄG 01.01.2004 31.12.2199

6111
wały ochronne nieprzystosowane do 

ruchu kołowego
WAŁ OCHR N wał ochronny WAŁ OCHR 01.01.2004 31.12.2199

6111 RÓŻNE IN N hałda nieczynna HAŁDA N 01.01.2004 31.12.2016

6111 RÓŻNE IN N pas  graniczny PAS GR 01.01.2004 31.12.2199

6111 RÓŻNE IN N pozostałe tereny różne TR INNE 01.01.2017 31.12.2199

6111 RÓŻNE IN N wrzosowisko WRZOS 01.01.2004 31.12.2199

Użytki ekologiczne Użytki ekologiczne

użytki ekologiczne użytki ekologiczne użytki ekologiczne

Tereny różne Tereny różne

tereny różne tereny różne

wyłączone z produkcji (poza gruntami 

pod zabudowę)
Tr

różne inne

Strona 5



7111 T MIESZK N siedziba leśnictwa LCTWO-B 01.01.2004 31.12.2199

7111 T MIESZK N inne tereny zabudowane ZAB INNE 01.01.2004 31.12.2199

7211 T PRZEMYSŁ N naziemne rurociągi NAZ RUR 01.01.2017 31.12.2199

7211 T PRZEMYSŁ N
podziemne rurociągi, wodociągi, 

kolektory
POD RUR 01.01.2017 31.12.2199

7211 T PRZEMYSŁ N oczyszczelnie ścieków OCZYSZ ŚC 01.01.2017 31.12.2199

7211 T PRZEMYSŁ N
place składowe, postojowe i 

manewrowe
PLAC PRZ 01.01.2017 31.12.2199

7211 T PRZEMYSŁ N skład drewna SKŁAD 01.01.2004 31.12.2016

7211 T PRZEMYSŁ N stacje transformatorowe ST TRANSF 01.01.2017 31.12.2199

7211 T PRZEMYSŁ N tereny przemysłowe T PRZEM 01.01.2004 31.12.2199

7211 T PRZEMYSŁ N ujęcia wody UJ WODY 01.01.2017 31.12.2199

7211 T PRZEMYSŁ N wysypisko śmieci WYSYP Ś 01.01.2017 31.12.2199

7311 T ZAB INNE N cmentarz CMENT 01.01.2004 31.12.2199

7311 T ZAB INNE N grzebowiska zwierząt GRZEB ZW 01.01.2017 31.12.2199

7311 T ZAB INNE N tereny zabudowane inne INNE BUD 01.01.2004 31.12.2199

7311 T ZAB INNE N kancelaria leśnictwa LCTWO-BI 01.01.2017 31.12.2199

7311 T ZAB INNE N nadleśnictwo NCTWO-BI 01.01.2004 31.12.2199

7411 T NIEZAB N
plac pod budowę związany z 

wyłączeniem gruntów z produkcji
PLAC 01.01.2004 31.12.2199

7411 T NIEZAB N
plac po rozbiórce budynków po 

wyłączeniu z produkcji
PLAC WYŁ 01.01.2017 31.12.2199

7511 T ZABYTK N grodzisko GRODZISKO 01.01.2004 31.12.2199

7511 T ZABYTK N ruiny RUINY 01.01.2004 31.12.2199

7511 tereny zieleni nieurządzonej T ZIELENI N zieleniec ZIELEŃ 01.01.2004 31.12.2199

7511 OGRODY N arboretum ARBOR-BZ 01.01.2004 31.12.2199

7511 OGRODY N zwierzyniec ZWIERZ-BZ 01.01.2004 31.12.2199

7511 T SPORT N nartostrada NARTOST 01.01.2004 31.12.2199

7511 T SPORT N skocznia SKOCZNIA 01.01.2004 31.12.2199

7511 T SPORT N stadion STADION 01.01.2004 31.12.2199

7511 T SPORT N strzelnica STRZEL 01.01.2004 31.12.2199

7511 T SPORT N tor saneczkowy TOR SAN 01.01.2004 31.12.2199

7511 T REKR N miejsce biwakowania BIWAK 01.01.2004 31.12.2199

7511 T REKR N camping CAMP 01.01.2004 31.12.2199

7511 T REKR N ośrodek wypoczynkowy OWP 01.01.2004 31.12.2199

7511 T REKR N park miejski PARK 01.01.2004 31.12.2199

7511 T REKR N plaża PLAŻA 01.01.2004 31.12.2199

7511
tereny rodzinnych ogródków 

działkowych
T DZIAŁKOWE N rodzinne ogrody działkowe na Bz OGR DZIAŁ 01.01.2017 31.12.2199

Grunty zabudowane 

i zurbanizowane

ośrodki wypoczynkowe i tereny 

rekreacyjne

Inne tereny 

zabudowane

inne tereny zabudowane inne tereny zabudowane inne tereny zabudowane

Zurbanizowane tereny 

niezabudowane lub w 

trakcie zabudowy tereny zurbanizowane 

niezabudowane

tereny zurbanizowane 

niezabudowane
tereny niezabudowane

Tereny mieszkaniowe
tereny mieszkaniowe tereny mieszkaniowe tereny mieszkaniowe

Tereny przemysłowe

tereny przemysłowe tereny przemysłowe tereny przemysłowe

B

Ba

Bi

Bp

Bz

Tereny rekreacyjno-

wypoczynkowe

tereny rekreacyjno-

wypoczynkowe

tereny rekreacyjno-

wypoczynkowe

tereny zabytkowe

ogrody zoologiczne i botaniczne

tereny sportowe

Strona 6



7611 UŻ KOPAL N kopalnia gliny KOP GLIN 01.01.2004 31.12.2199

7611 UŻ KOPAL N kopalnia inna KOP IN 01.01.2004 31.12.2199

7611 UŻ KOPAL N kopalnia kamienia KOP KAM 01.01.2004 31.12.2199

7611 UŻ KOPAL N kopalnia piasku KOP PIAS 01.01.2004 31.12.2199

7611 UŻ KOPAL N kopalnia torfu KOP TORF 01.01.2004 31.12.2199

7611 UŻ KOPAL N kopalnia żwiru KOP ŻW 01.01.2004 31.12.2199

7612 WYROBISKA N wyrobisko po wydobyciu kopalin WYROBISKO 01.01.2017 31.12.2199

7612 WYROBISKA N
zapadliska i tereny po działalności 

górniczej
ZAPADLISKO 01.01.2017 31.12.2199

7711 DROGI N inne drogi (bez dróg leśnych) DROGI I 01.01.2004 31.12.2199

7711 DROGI N drogi publiczne DROGI P 01.01.2004 31.12.2199

7712 T KOLEJ N kolejka leśna KOLEJ-TK 01.01.2004 31.12.2199

7712 T KOLEJ N składnica przykolejowa SKŁAD KOL 01.01.2004 31.12.2199

7712 T KOLEJ N urządzenia kolejowe URZ KOL 01.01.2004 31.12.2199

7713 INNE KOM N binduga BIND 01.01.2004 31.12.2199

7713 INNE KOM N kolej linowa KOLEJ LIN 01.01.2017 31.12.2199

7713 INNE KOM N lotnisko LOTNISKO 01.01.2004 31.12.2199

7713 INNE KOM N parking PARKING 01.01.2004 31.12.2199

7713 INNE KOM N przystań wodna PRZYST 01.01.2004 31.12.2199

7713 INNE KOM N wał z drogą WAŁ-DROGA 01.01.2004 31.12.2199

7713 INNE KOM N śluza ŚLUZA 01.01.2004 31.12.2199

7714 N
grunty pod budowę dróg 

publicznych
BUD DRÓG 01.01.2017 31.12.2199

7714 N
grunty pod budowę linii 

kolejowych
BUD KOL 01.01.2017 31.12.2199

OBCE
Grunty nie stanowiące 

zasobów LP
Grunty nie stanowiące zasobów 9000 Grunty nie stanowiące zasobów LP GR POZA LP N grunty nie stanowiące zasobów LP GR POZA LP 01.01.2004 31.12.2199

Tereny komunikacyjne

tereny komunikacyjne tereny komunikacyjne

drogi

tereny kolejowe

inne tereny komunikacyjne

Użytki kopalne

użytki kopalne

użytki kopalne użytki kopalne

użytki pokopalniane użytki pokopalniane

K

dr

Tk

Ti

Tp
grunty przeznaczone pod budowę 

dróg publicznych lub linii kolejowych
BUD KOM

Strona 7


